EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
DISPENSA Nº 056/2018
PROCESSO Nº 089/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TOMADAS KEYSTONE RJ45 PARA MANUTENÇÃO DA PORTA DO SETOR DE
REGULAÇÃO.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS –
CISSUL
CNPJ: 13.985.869/0001-84
CONTRATADA: SISTEL SISTEMAS ELETRONICOS LTDA
CNPJ: 20.414.066/0001-35
VALOR:  R$ 210,20 (DUZENTOS E DEZ REAIS E VINTE CENTAVOS).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0100.1030200012.002.33903000000.102 – GESTÃO DO CONSÓRCIO
BASE LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93.
VARGINHA, 18 DE OUTUBRO DE 2018 - THAMARA CARVALHO MORENO - PRESIDENTE DA CPL.